
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp Di sản viên hạng II  
  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị 

định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 về chế độ tiền lương đối với cán bộ, 

công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, 

viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3372/QĐ-BVHTTDL ngày 16/11/2020 của Bộ 

Trưởng Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch về việc công nhận kết quả kỳ thi thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành văn hóa hạng III lên hạng 

II năm 2020; Công văn số 4260/BVHTTDL-HĐTTH ngày 16/11/2020 của Hội 

đồng thi thăng hạng viên chức chuyên ngành văn hóa hạng III lên hạng II năm 

2020, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc kết quả thi thăng hạng chức danh 

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện (Thư viện viên hạng III lên Thư 

viện viên hạng II), chuyên ngành di sản văn hóa (Di sản viên hạng III lên Di sản 

viên hạng II) năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND 

tỉnh ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành 

kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017; Quy chế ban 

hành kèm theo Quyết định số 2235/2017/QĐ-UBND ngày 28/6/2017; Quy chế 

ban hành kèm theo Quyết định số 1941/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 và Quy 

định ban hành kèm theo Quyết định số 1942/2017/QĐ-UBND ngày 07/6/2017 

của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2599/SNV-CCVC ngày     

10/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương chức danh nghề nghiệp Di sản viên hạng 

II đối với 02 viên chức thuộc Trung tâm Bảo tồn Di sản văn hoá - Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch (có danh sách kèm theo). 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                         

- Như Điều 2 QĐ;   

- Lưu: VT, THKH.     

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Thi 



DANH SÁCH VIÊN CHỨC CHỨC BỔ NHIỆM VÀ XẾP LƯƠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP DI SẢN VIÊN HẠNG II 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị 

công tác 

Ngạch, bậc, hệ số lương hiện hưởng 

 

Ngạch, bậc, hệ số lương đề nghị được bổ nhiệm 

 

Ngạch hiện 

hưởng 

Bậc 

lương 

Hệ số 

lương 

Thời gian 

hưởng Mã ngạch 
Bậc 

lương 

Hệ số 

lương 

Thời gian 

hưởng 

Thời gian 

nâng bậc 

lương lần sau 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) 

1 Nguyễn Xuân Toán 

Phó Giám đốc, 

Trung tâm Bảo tồn 

Di sản văn hoá 

V.10.05.17 5 3,66 01/11/2017 V.10.05.16  1 4,40 01/12/2020 01/12/2020 

2 Nguyễn Thị Khuyến 

Phó Trưởng phòng 

Nghiệp vụ, Trung 

tâm Bảo tồn Di sản 

văn hoá 

V.10.05.17 6 3,99 01/12/2017 V.10.05.16  1 4,40 01/12/2020 01/12/2020 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-16T16:53:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T07:48:27+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T07:48:50+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T08:08:55+0700




